真喜屋小第 70 号

令和５年５月 24日

保護者各位

名護市立真喜屋小学校

PTCA会長 宮里 巧

PTCA 健全育成部

部長  具志堅  貢

校 長  屋 宜  健

（ 公 印 省 略 ）

令和５年度 校内 PTCAソフトバレーボール大会当日の日程等について（お知らせ）

 向暑の候、保護者の皆様におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素より、

本校の教育活動に対して、ご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。

 さて、標記の件について、PTCA健全育成部との話し合いにより、下記のとおりに大会を実施するこ

ととなりました。親子レクで保護者間の距離も縮まり、さらにソフトバレーボールで楽しいひとときを

過ごしていただけたらと考えております。

 保護者の皆様におかれましては、日曜授業参観（親子レク）、ソフトバレーボール、慰労会と職員歓迎

会と大変な１日だと思いますが、保護者間や学校職員との親睦を深めるという趣旨をご理解の上、参加

の程、よろしくお願い申し上げます。

記

    １ 時   間     14：00～16：30

    ２ 日   程    （１）開会式   14：00～14：10

               （２）試 合   14：20～16：00

               （３）閉会式   16：05～16：15

               （４）片付け   16：15～16：30

    ３ チーム編成    低学年チーム（１・２年生）、中学年チーム（３・４年生）

               高学年チーム（５・６年生）、職員チーム（仮）

    ４ そ の 他    ・詳細については、別紙のチラシをご覧ください。

               ・参加者の人数により、職員が学年のチームに参加します。

               ・大会終了後、慰労会と職員歓迎会を開催します。ご都合のつく方は、

参加の程、よろしくお願いします。

本件担当

名護市立真喜屋小学校 教頭 泉川 良之

TEL: 0980-58-1251     FAX: 0980-58-1272